Privé - Rosé Cup
Golf de Lavaux - 04.09.2025

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 holes

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index

N° Heure

1 10:00
2 10:10
3 10:20
4 10:30
5 10:40
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Tee

1

Formule de jeu
Stableford

Nom

Svensson, Aleksandra
Mansfeldt, Mia
Sykes, Caroline
Peers, Annelise
Bonnier, Asa

Schmid, Jennifer
Giustiniani, Nina
Foley, Mary
Gronvall, Ewa
Schuster, Petra
Meertens, Véronique
Elmqvist, Anna
Stalley, Sarah
Jurgens, Caroline
Tasso, Karin
Jackson, Chery

Goodman, Joan
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Index

9,1
18,1
30,7
15,3
22,4
30,1
23,5
21,6
29,5
12,3
14,2
22,1
25,5

9,2
16,8
25,0
27,7

C.HCP

9
20
34
17
25
34
26
24
33
13
15
24
28

9
18
28
31

Nombre de tours

1

P.HCP
9
20
34
17
25
34
26
24
33
13
15
24
28
9
18
28
31

Club d'origine

Lavaux

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion
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